
Hajnowski Dom Kultury i Pracownia Rzeźby 3D zapraszają
dzieci, młodzież i dorosłych na warsztaty
rzeźbiarskie „Zestaw łazienkowy”



Data wydarzenia



sob., 27/06/2026 - 10:00 - sob., 27/06/2026 - 12:00
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Kiedy: 27.06.2026 r.  (sobota) godz. 10:00
Godz. 10:00–13:00 (3 godz.)

Podczas warsztatów każdy uczestnik zaprojektuje i wykona ceramiczny zestaw łazienkowy – komplet
przedmiotów użytkowych, które na co dzień towarzyszą nam w przestrzeni higieny i relaksu. Powstaną
m.in. mydelniczki, pojemniki na szczoteczki do zębów, pojemniki na waciki oraz inne elementy
wyposażenia łazienki według własnego pomysłu.

Nauczymy się, jak tworzyć funkcjonalne formy ceramiczne, które łączą praktyczne zastosowanie z
estetyką i indywidualnym charakterem. Będziemy pracować z naturalną gliną, poznając zasady
projektowania przedmiotów codziennego użytku oraz sposoby nadawania im wyjątkowych faktur i
dekoracji.

Połączymy ceramikę, rzeźbę i design, inspirując się naturą, współczesnym wzornictwem oraz ideą
świadomego tworzenia przedmiotów, które pozostają z nami na lata.

W programie:

Rozgrzewka manualna – przygotowanie dłoni i wyobraźni do pracy z gliną.

Inspiracje wizualne – ceramika użytkowa z różnych kultur i współczesne wzornictwo łazienkowe.

Krótka rozmowa o funkcji i estetyce przedmiotów codziennego użytku.

Projektowanie własnego zestawu łazienkowego.

Lepienie z wałeczków i płatów naturalnej gliny.

Formowanie mydelniczki, pojemnika na szczoteczki, pojemnika na waciki lub innych wybranych
elementów.

Tworzenie faktur, ornamentów i dekoracji inspirowanych naturą oraz nowoczesnym designem.

Omówienie zasad suszenia i przygotowania prac do wypału.

Każdy uczestnik zabierze ze sobą własnoręcznie wykonany ceramiczny zestaw łazienkowy,
przygotowany do suszenia i wypału.

Po wypaleniu przedmioty będą mogły służyć na co dzień, stając się niepowtarzalnym elementem
domowej przestrzeni.

Istnieje możliwość wypału prac za pośrednictwem Hajnowskiego Domu Kultury.

Dlaczego warto?

Warsztaty rozwijają:

• wyobraźnię przestrzenną



• myślenie projektowe

• cierpliwość i precyzję

• poczucie estetyki i funkcji

Gdzie: Hajnowski Dom Kultury

Cena: 50 zł/os. + 30 zł wypał

Zapisy i szczegóły: tel. 85 682 32 03, tel. do instruktora 511 938 808

Kawa, herbata i miła atmosfera – w cenie!

Przyjdź i stwórz własny ceramiczny zestaw do swojej łazienki!

 

Source URL:
https://www.hajnowka.pl/wydarzenie/8270-hajnowski-dom-kultury-i-pracownia-rzezby-3d-zapraszaja-d
zieci-mlodziez-i-doroslych


